Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]01.03.2022
	№
	163

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об   утверждении  карты   комплаенс-рисков администрации Чебоксарского
района Чувашской Республики

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», и в соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 25.11.2021 №1307/21 «Об утверждении плана ФАС России по реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р», постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики «О создании системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Чебоксарского района Чувашской Республики» от 12.02.2019 №122 администрацией Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства (комплаенс-рисков) администрации Чебоксарского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Емельянова Т.Е.	02.03.2022
Документ1  стр. 2 из 1

image1.png